
LESYĆR ,.
AN

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. SML-00045-2025-216-D01

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. S945/2025/051

ze dne 20. 2. 2025

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,

vložka 540

zastoupený:

Oblastního ředitelství západní Čechy, na základě

pověření ze dne 3.1.2025

ve věcech technických jedná:

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Hradec Králové

číslo účtu: 263-511/0100

datová schránka: e8jcfsn

fakturační adresa: LS Plasy, Žebnická 7, 331 41, Plasy

(dále jako „objednateľ“) na stranč jedné

a

Jindřich Kučírek

se sídlem Babinská 175,331 01, Plasy

IČO: 74462563
DIČ:
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona; Městský úřad Kralovice

ve věcech technických jedná:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako

„smluvní strana“)



LESYCR
AN

LESY CESKE REPUBLIKY, S.P.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo stavby

„Opravy 4 LC revír Plasy“ (dále jen „dodatek“):

L

L

Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 22. 2. 2025 Smlouvu o dílo č. S945/2025/051 (dále jen,

„smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo

„Opravy 4 LC revír Plasy“.

Jedná se o změnu doby plnění, která je blíže specifikována ve změnovém listu stavby č. 1

(příloha č. 1), který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na změně článku II. odst. 1, věta

první, který se nahrazuje novým zněním takto:

„Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí všech

plnění dle čl. I. odst. 2 smlouvy, nejpozději do 25. 6. 2025.“

II.
Závěrečná ujednání

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho

podpisu oběma smluvními stranami.

Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je

tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné

podobě a je vyhotoven v počtu 2 ks stejnopisü,

z nich? po lvyhotoveni obdrží každá ze smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list vč. příloh

  
Oblastního ředitelství západní Čechy

Lesy České republiky, s.p.

2

 



3.4 Pokyn 65/2023 Příloha č. 6

 

Změna č: 01
 ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
 Datum změny: 25.4.2025

 

Název veř. zakázky: Oprava 4 LC revír Plasy

Zhotovitel: Jindřich Kučírek
Babinská 175, 331 01, Plasy

 

 

 

Objednatel: .
Lesy České republiky s.p. Oblastní ředitelství západní Čechy

Název akce (majetku): |Charakter akce: Čísla objektú: Stavební díly:

4 LC revír Plasy I N IP NP |s001,02,03a04
   
 
Popis změny:
Jedná se o termínový posun dokončení stavby. Smluvní cena zůstane beze změny.

Všechny 4 LC (LC Senový dolik — Jezevčiny, LC Zelená alej, LC Od jelínka a LC k Anně) jsou

zatíženy těžebním a odvozním provozem.

  Zdůvodnění změny:

Z důvodů zvýšených požadavků na těžby a odvozy dřeva není možné provádět stavební práce. Dle

zápisu v jednoduchém záznamu o stavbě ze dne 14. 4. 2025 jsou pozastaveny práce na díle až do

18. 5. 2025 (17dní do dokončení díla). Dále předání staveniště proběhlo 17. 3. 2025 (později o 21dni

z důvodu odvozu dříví). Tímto se posouvá termín dokončení díla do 25. 6. 2025 (o 38 dní).

 
Posouzení zmény - autorský dozor projektanta: ---------------------- Datum: Podpis:

  
 

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):

do časového plánu (Ano/Ne): Ano Termín dokončení do: 25.6.2025

I O- Bilance:

 

 

Sniżeni ceny o:
(Kč bez DPH) N: 0-

Dopady:|do ceny: 0- | Kč bez DPH

Zvýšení ceny o: |: 0,-
(Kč bez DPH) N: 0-

 

  
 

   
   
 

Konečná celková cena akce po změně 382.246,88 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 382.246,88 Kč bez DPH//

Zástupce zhotovitele - jméno:| Datum: 2S/LAC [Poari

Zástupce objednatele - jméno: Datum: 2S)[il DAC[Podp

Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)
Jednoduchý záznam o stavbě

 
Poznámka:  
 

Stránka 1 z 1



 

JEDNODUCHÝ ZÁZNAM O STAVBĚ
 

   

 

 

 

 
 

 
 

 
 

Stavba: Opravy 4 LC revír Plasy Objednatel Název:

(identifikace, sídlo, Lond Sestorepuliký, 51.
odpovědný zástupce KCO: 42196451 - —— m
vč.kontaktů): Olslasini ředitelství zánadní Cechy

Krušnohorská 7, 360 10 Karlovy Vary

k.ú. : Lomnička u Peas
Plas,p.č.504/1,756,757,762 SUpeiy

tel.kontakt:

e-mail:

Datum ohlášení Zhotovitel Jindřich Kučírek$ Babinská 475, 33141,Plasy, ICO 744

(č.jednací) / š ae (identifikace, sídlo,
předání (7.03.2025 odpovědný zástupce

staveniště: vč.kontaktú):

zastoupený:

Smlouva č./Objednávka č 8945120231051 tel.kontakt:

e-mail:

Projekt. Doklady ke stavbé: --
dokumentace

(autor, datum Soupis praci a zadani stavby (zpracoval

ověření): )     
 

- záznamy o průběhu provádění stavebních a stavebně montážních prací a o skutečnostech, ovlivňujících zhotovení díla

- záznamy o mimořádných událostech během výstavby

- postup prací a použití materiálů

- zajištění stability, kvality a provozuschopnosti stavby
Zaznamenávané 7 bezpečnou instalaci a užívání technického vybavení a funkčních dílů stavby
údaje: - revize elektrozařízení, zkoušky a revize plynových zařízení, kouřovodů, komínů apod.,

- podmínky bezpečného provádění stavby a ochrany zdraví při práci

- plnění ujednání obchodních smluv
- dodržení údajů obsažených v ohlášení stavby včetně ověřené projektové dokumentace, příp.nutnost drobných odchylek od ní

 

MUS (20x TP au! et Su

__Zuhlleu Ss dieu!MPU |
> %
a Y (inne — NulPkoa „lAa

TSI Vaha!lusho ds[evil url“ hnsbdhy k pl

< (AT ke odvolyáve hy an „ZS ľu ento.

SIT eh kry, EAU —Ježečímy|
REX ctoe „Le zelení alej, Od SU.
ké ye( UČ. , qua dí NL

YC lei =rudě jdZuvebu! OB We. - sla M

eu= av VW _ Alu — allem 9 TPasu

EXmeWW 2 nen f SS La ve. wileb E. 50 Č i

 

 

 
 

N
o
S
l

—
E 

 

U
S

I
D

KO

 

—
|

j
s  ř
í

 

 

   
Jednoduchý záznam o stavbě .xlsx

 



 

Z Avwelw by à adu- ira
 

  
T alle WUond, OOMME IMI—pouloe
 

 

nn Le venisy ol DRE

 

F AR AL [29957 Ea NE an „S da!
 

ls
PenCe z VYŠE uvetlevi cU clive. [
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

   
 

Jednoduchý záznam o stavbě „xlsx str.2/7




